
    

O B J E D N Á V K A  
                    Číslo objednatele: 06EU-005323 (uvádějte při fakturaci)  

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 121 1004.11476 (uvádějte při fakturaci)  

                                      Číslo dodavatele: 050/2021  

  Název související veřejné zakázky:    

„D4 křižovatka II/118 - Milín SO 501 – Opatření na VVTL 

plynovodu DN 500 v km 1,835 silnice D4“  

  
    

    

Objednatel:         Dodavatel:   

Ředitelství silnic a dálnic ČR  STREICHER, spol. s r.o. Plzeň    

Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00  Plzeň             Plzeňská 565, 332 09 Štěnovice   

Zastoupeno: Ing. Zdeněk Kuťák                         Zastoupen: Ing. Lumír Vágner 

pověřený řízením Správy Plzeň                         jednatel společnosti  

Bankovní spojení: ČNB                                     Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech 

Číslo účtu: 20001-15937031/0710                         Republic and Slovakia a.s.  

IČO: 65993390  Číslo účtu: 1518828501/2700  

DIČ: CZ65993390  IČO: 14706768  

  DIČ: CZ14706768  

      

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 

dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.  

Místo dodání: stavba budoucí dálnice D4 v úseku: D4 křižovatka II/118 – Milín; SO 501 VVTL 

plynovodu DN 500 v km 1,835 silnice D4.  

Kontaktní osoba Objednatele: ve věcech smluvních: Hana Kobesová, tel. 954 915 773, 

email: hana.kobesova@rsd.cz; ve věcech technických Bc. Miroslav Blabol, DiS. tel. 954 

915 729, email: miroslav.blabol@rsd.cz   

Kontaktní osoba Dodavatele: ve věcech smluvních: Libor Šlajs, obchodně technický ředitel, 

tel. 724 233 043, email: slajs@streicher.cz ; ve věcech technických Ing. Tomáš Gillich, 

stavbyvedoucí, tel. 723 700 750, email: gillich@streicher.cz.   

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00  Plzeň               

Faktury zasílejte na adresu: lenka.hojdova@rsd.cz   

Stránka 1 z 2  
  
Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 

na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 

doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 

stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré  



 

 

náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 

neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 

objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 

Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami 

jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 

souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 

Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv.   

Objednáváme u Vás: realizaci stavebního objektu SO 501 Opatření na VVTL plynovodu DN 

500 v km 1,835 silnice D4, který je tzv. vybranou inženýrskou sítí v rámci stavby D4 křižovatka 

II/118 – Milín. Vlastníkem plynárenského zařízení VTL plynovod DN 500, PN 63, v k.ú. Háje 

u Příbramě a v k.ú. Milín je společnost NET4GAS, s.r.o. Dodavatel disponuje potřebnou 

kvalifikací stanovenou vlastníkem uvedeného zařízení. Realizace zakázky bude provedena dle 

„Smlouvy o zajištění stavebních úprav plynárenského zařízení přepravní soustavy, vzájemné 

součinnosti a uvedení do provozu“ uzavřené mezi NET4GAS, s.r.o. č. smlouvy 1720000397 a 

ŘSD ČR č. smlouvy D4-Ha-Mi-20-SO450,501-SC uzavřené dne  

4.8.2020 (Příloha č. 1) a budou dodrženy veškeré technické požadavky a podmínky v ní 

uvedené. Práce budou provedeny dle projektové dokumentace DSP zpracované firmou 

PROJEKT 2010 s.r.o. z října 2015 (Příloha č. 4) a v souladu s požadavky uvedenými v zápisu 

z kontrolního dne 18.6.2021 (Příloha č. 3).  

  

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 31.12.2021 Celková 

hodnota objednávky:   

Cena díla bez DPH: ………………. 2,793.097,-- Kč  

DPH 21 %: …………………………  586.550,37 Kč               

Cena díla včetně DPH …….…….. 3,379.647,37 Kč  

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 - Smlouva NET4GAS č.1720000397; ŘSD ČR č.D4-Ha-Mi-20-SO450,501-SC  

Příloha č. 2 - Nabídka firmy STREICHER, spol. s r.o. Plzeň  

Příloha č. 3 – Záznam z kontrolního dne č. 1  

Příloha č. 4 – DSP  

Příloha č. 5 – ÚR  

Příloha č. 6 – Smlouva o zpracování osobních údajů  

   
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 

UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 

DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.   

Datum: 21.09.2021       Datum: 21.09.2021 


